



## **Regeringsuppdrag angående nya stambanor för höghastighetståg, delegation till ordförande att lämna yttrande till Trafikverket**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Kommunstyrelsens ordförande ges delegation att lämna yttrande till Trafikverket.

### **Ärende**

Regeringen gav i juni 2020 Trafikverket i uppdrag att redovisa uppdaterade och kompletterande uppgifter angående nya stambanor för höghastighetståg för sträckorna Stockholm–Göteborg och Stockholm–Malmö inom en total investeringsram på 205 miljarder kronor, i 2017 års prisnivå.

Uppdraget delredovisades 31 augusti 2020 och ska slutredovisas senast 28 februari 2021.

Trafikverket presenterade i oktober tre utredningsalternativ. Linköpings kommun, tillsammans med Norrköpings kommun och Region Östergötland, lämnade ett yttrande till Trafikverket daterat 2020-11-20. Trafikverket har nu inkommit med ytterligare ett utredningsalternativ.

Enligt regeringens direktiv ska Trafikverket under uppdraget samråda med kommuner och regioner. Trafikverket har valt att samråda i form av dialogmöten, så kallade hearingar. Som ett komplement till de synpunkter som lämnas vid dessa hearingar kan även skriftliga synpunkter lämnas till Trafikverket senast den 23 december.

Med anledning av samråd med Region Östergötland och Norrköpings kommun kommer förslag till Linköpings kommuns yttrande till Trafikverket inte var klart för beslut av kommunstyrelsen den 15 december.

Kommunledningsförvaltningen föreslår därför att kommunstyrelsen ger kommunstyrelsens ordförande i delegation att lämna yttrande till Trafikverket.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Regeringsuppdrag angående nya stambanor för höghastighetståg, delegation till ordförande att lämna yttrande till Trafikverket, 2020-12-08

## **Kommunala mål**

Ett attraktivt och tryggt Linköping

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Mikael Borin

Beslutet skickas till:  
Projektledare, Mikael Åberg